
◇各駅からのスクールバス停留所はこちらをご覧ください。

https://www.nodai-3-h.ed.jp/access

一部の時間帯は、生徒の下校用バスを兼ねておりますので、混雑する可能性があります。予めご了承ください。

混雑状況により、最終便（*15:30）の時間を調整する場合があります。　
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東京農業大学第三高等学校・附属中学校

制服採寸に伴うバスダイヤについて（単願者用）

日　　　付

2026年2月8日（日）

制 服 採 寸 予 約 時 間

◇混雑回避のため、路線ごとの到着時間に時間差を設けております。
　 下記の制服採寸予約時間に合わせたバスにご乗車ください。

09:00～10:00 10:00～11:00 11:00～12:00 13:00～14:00 14:00～15:00

来   校

 　13:30　　14:00　　14:30　　15:00　　*15:30

8:30 9:30 10:30 12:30 13:30

9:508:50

9:00 10:00

　 10:00　　10:30　　11:00　　11:30　　12:00　　12:30　　13:00

11:00

下   校

 　9:30　　10:00　　10:30　　11:00　　11:30　　12:00　　12:30　　13:00

 　13:30　　14:00　　14:30　　15:00　　*15:30

13:50

14:00

12:5010:50

13:00

熊谷駅行

東松山駅発

鴻巣駅発

熊谷駅発

東松山駅行

鴻巣駅行

https://www.nodai-3-h.ed.jp/access

